Протокол № 1

собрания членов территориального общественного
самоуправления (ТОС) «Луценково»

с. Луценково

Присутствовало: 34 человека

Дата «13» января 2022 г.
Время 15.00

Повестка дня:
1. Об утверждении плана деятельности ГОС на 2022 года.
2. О проведении мероприятий на Луценковской сельской территории,

посвященных Дню Освобождения города и района от немецко-фашистских
захватчиков.

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ СЛУШАЛИ:
Председателя ТОС «Луценково» Антоненко Е.В., которая познакомила

присутствующих с проектом плана деятельности ТОС «Луценково» на 2022
год.

ВЫСТУПИЛИ: Вишневецкая В.А. и Засядько О.Н., которые
поддержали предложение председателя ТОС.

Результат голосования:
«за» -34 человек, «против»-0, «воздержались»-0.

ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ СЛУШАЛИ:
Бондаренко Е.А., главу Луценковской территориальной

администрации, которая отметила, что 19 января 2022 года жители нашего
округа и города отмечать 78-ю годовщину освобождения города и района от
немецко-фашистских захватчиков. На сельской территории пройдет митинг с
возложением венков к братской могиле и памятнику погибшим воинам в
годы войны. Глава Луценковской территориальной администрации
предложила принять участие активистам ТОС «Луценково» в данном
мероприятии.

ВЫСТУПИЛИ: Катькало И.А., которая поддержала предложение
главы Луценковской территориальной администрации.

Результат голосования:
«за» -34 человека, «против»-0, «воздержались»-!).

РЕШИЛИ:
1. Утвердить план работы на 2022 год, ответственным назначить

председателя ТОС «Луценково» Антоненко Е.В.

2. Организовать и провести митинг и возложение венков к братской
могиле и памятнику погибшим войнам в годы войны.

Председатель (собрания):

Секретарь (собрания):

(по

(подпись)

J  Антоненко Е.В.
ФИО

/ Куц В.А.
ФИО